DMK190701

令和 元年 7月 １日

お得意様各位

東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
    ダンサック マーケティング

       TEL 0120-977138

ダンサック ストーマケア製品

リング状皮膚保護剤 「ダンサックシール」

販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配

を賜り、誠に有難うございます。

この度 長らくご愛顧いただきましたリング状皮膚保護剤 「ダンサックシール」 の販売を、

誠に勝手ながら終了することになりました。下記の通り、謹んでご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げるとともに、ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し

上げます。

詳細につきましては別紙をご参照ください。製品に関するお問い合わせは、弊社営業担当

者もしくはカスタマー・サービスにて承ります。

今後とも一層のご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 注文受付・販売終了日：  2020年6月30日（火）
* 在庫状況により、販売終了が前後する場合がございます。

 販売終了製品：   リング状皮膚保護剤 「ダンサックシール」

 販売終了製品番号・規格： （別紙をご参照ください）

 代替製品：   （別紙をご参照ください）

以上

DMK190701

別紙

販売終了製品

製品名： リング状皮膚保護剤 「ダンサックシール」

製品番号 規格 包装
メーカー

希望価格
（税抜）

070-20/10 厚さ 3mm, 内径 20mm 10枚/箱 5,000 円

070-30/10 厚さ 3mm, 内径 30mm 10枚/箱 5,000 円

070-40/10 厚さ 3mm, 内径 40mm 10枚/箱 5,000 円

070-50/10 厚さ 3mm, 内径 50mm 10枚/箱 5,000 円

代替製品

※ 代替製品は、販売終了品と仕様が異なるものがございます。

※ ご使用者様の皮膚の状況や腹壁の状況等で、ご使用者様には合わない場合がございます。

医療従事者のご指示に従い、製品の変更を行っていただきますようお願い致します。

製品名： リング状皮膚保護剤 「GXトラシール」

製品番号 規格 包装
メーカー

希望価格
（税抜）

725-20/10 厚さ 2.5mm, 内径 20mm 10枚/箱 3,300円

725-30/10 厚さ 2.5mm, 内径 30mm 10枚/箱 3,300円

725-40/10 厚さ 2.5mm, 内径 40mm 10枚/箱 3,300円

725-50/10 厚さ 2.5mm, 内径 50mm 10枚/箱 3,300円

725-20/30 厚さ 2.5mm, 内径 20mm 30枚/箱 9,000円

725-30/30 厚さ 2.5mm, 内径 30mm 30枚/箱 9,000円

725-40/30 厚さ 2.5mm, 内径 40mm 30枚/箱 9,000円

725-50/30 厚さ 2.5mm, 内径 50mm 30枚/箱 9,000円

製品名： 用手成型皮膚保護剤 「TRE
ト レ イ

シール」

製品番号 規格 包装
メーカー

希望価格
（税抜）

072-48 厚さ 2.3mm, 外径 48mm, 内径 18mm 10枚/箱 3,400円

以上